

# FlamingoZ ApS

Håndværkerbyen 37  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2018**

---

**Henrik Poulsen**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
| Resultatopgørelse .....        | 6 |
| Balance .....                  | 7 |
| Noter .....                    | 9 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FlamingoZ ApS  
Håndværkerbyen 37  
2670 Greve

Telefonnummer: 52233444

e-mailadresse: info@flamingoz.dk

CVR-nr: 37103675

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

JYSKE BANK  
Hundige Strandvej  
2670  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Årets resultat anses som forventet, idet der var satset på stor omsætning indenfor solfilm - men sommeren og den naturlige omsætning udeblev.

Ledelsen har taget alle tænkelige forhold for at begrænse det omsætningstab der måtte konstateres.

Reorganisering af virksomheden sikrer fremgang på flere økonomisk attraktive kanaler indenfor en kort forventet periode på 1-3 år.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den for virksomheden foretrukne regnskabspraksis danner grundlag for de angivne resultater og afgivne informationer.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2015/16<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 138.426        |                |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>138.426</b> |                |
| Distributionsomkostninger .....               |      | -122.083       |                |
| Administrationsomkostninger .....             |      | -19.907        |                |
| Andre driftsomkostninger .....                |      | -82.506        |                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>-86.070</b> |                |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>-86.070</b> |                |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>-86.070</b> |                |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|  | Note | 2017<br>kr.   | 2015/16<br>kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Goodwill .....                                     |      | 0             |                |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>      |      | <b>0</b>      |                |
| Grunde og bygninger .....                          |      | 0             |                |
| Produktionsanlæg og maskiner .....                 |      | 40.000        |                |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>        |      | <b>40.000</b> |                |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....     |      | 0             |                |
| Kapitalandele i associerede virksomheder .....     |      | 0             |                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0             |                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>       |      | <b>0</b>      |                |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                   |      | <b>40.000</b> |                |
| Råvarer og hjælpematerialer .....                  |      | 25.000        |                |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                |      | <b>25.000</b> |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |      | 0             |                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....    |      | 0             |                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |      | 0             |                |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder ..... |      | 0             |                |
| Tilgodehavende skat .....                          |      | 0             |                |
| Andre tilgodehavender .....                        |      | 0             |                |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                 |      | <b>0</b>      |                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....          |      | 0             |                |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>   |      | <b>0</b>      |                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>               |      | <b>25.000</b> |                |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                         |      | <b>65.000</b> |                |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note | 2017<br>kr.   | 2015/16<br>kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 120.000       |                |
| Andre reserver .....                               |      | -55.000       |                |
| Forslag til udbytte .....                          |      | 0             |                |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>65.000</b> |                |
| Hensættelse til udskudt skat .....                 |      | 0             |                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>          |      | <b>0</b>      |                |
| Gæld til realkreditinstitutter .....               |      | 0             |                |
| Gæld til banker .....                              |      | 0             |                |
| Skyldig selskabsskat .....                         |      | 0             |                |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>0</b>      |                |
| Gæld til realkreditinstitutter .....               |      | 0             |                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>0</b>      |                |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>0</b>      |                |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>65.000</b> |                |



# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Den forventede omsætning udeblev grundet vejrlig. For hindring af dette skulle gentage sig med reduktion af egenkapital og værdiforringelse af virksomheden, er der truffet klare og nye tiltag til genskabelse af omsætnings og indtjeningsgrundlaget indenfor en forventet periode på ca. 3 år.

I forbindelse med de ændrede omsætningsresultater - er der ikke udbetalt lønninger til ledelsen, hvilket iht. aftale vil andrage 600.000 p.a.

Tilgodehavende udbetales, når den forventede vækst er realiseret og ikke før lønudbetaling kan foretages uden at bringe det økonomiske grundlag i virksomheden i fare.